SERMO

labili versu ministret (sermo noster) inretusos exitus	: TE	,DM	2, 307,	0
--	------	-----	---------	---

SERVO (REGULAM)

regulam servans ubique, finis ut quarti pedis/ nominis verbive fine comma primum terminet	: TE	,DM	2, 308,	0
---	------	-----	---------	---

SESCUPLUM

nec modum dupli re endit (amphibrachys), nec tenetur sescuplo	: TE	,DM	3,1425,	0
sescuplo metitur istum (amphimakron): quinque nam sunt tempora	: TE	,DM	3,1431,	0

SESCUPLUM (TEMPORIS)

"at iu":...sescuplum quae sola praestat, temporis parte indiget : TE ,DM 2, 599, 0
 "at iu":...sua.../ at facit longam, tenebat sescuplum quae temporis : TE ,DM 2, 603, 0

SESCUPLUM (TEMPUS)

corruptae iugatur una...consonans.../ sescuplum tempus necesse est edere istam syllabam : TE ,DM 2, 556, 0
 sescuplum breves (syllabae: iuba, vigor) habere parte et uno convenit : TE ,DM 2, 567, 0
 "at iuba", "at vigor":...tempori suo ex eadem consona partem trahet (A)./ sescuplum sic erit : TE ,DM 2, 580, 0
 sescuplum tempus videmus (in iuro), longa cum poscat duo : TE ,DM 2, 639, 0
 ...sescuplo vel una (pars pedis) vincet alterius singulum : TE ,DM 2, 1352, 0

SESQUATA (PARS)

sesquata fere quod numeros pars secet istos (paenonicos pedes) : TE ,DM 3, 1577, 0

SEVERUS (DA 6M)

namque tone medi est versu (hexametro dactylico) non apta severo : TE ,DM 3, 2748, 0

SEXTUS (P)

hic (claudus trimetrus iambici) non iambum reddidit pedem sextum : TE ,DM 3, 2401, 0

SIBILUM

mox duae supremae (S, X)/ vicina quidem sibila dentibus repressis/ misce videntur : TE ,DM 1, 240, 0

SIGMA

et sigma, quod istis (zeta, labda, ny, rho) parili sede vibratur : TE ,DM 1, 263, 0
 dentibus sigma atque labris proximam sedem tenet : TE ,DM 2, 919, 0
 sigma quis pot sit negare quod det adiunctum sonum (D)...? : TE ,DM 2, 920, 0
 Nestoris si...dividendum incurrit,/.../ sigma versus insequentis atque tau exordium : TE ,DM 2, 927, 0
 ha iota labda sigma lege metri cogimur/ syllabis perscriptitare, non figuris singulis : TE ,DM 2, 339, 0
 ammonet...ordo...semivocalem (S) loqui,/ quae sonum nobis ministrat, sigma quem Graecis.. : TE ,DM 2, 909, 0
 kappa enim solum sonabit, sigma vero excluditur./ sic et ekplexai loquuntur : TE ,DM 2, 961, 0
 "aischrois"...: arktikon nam cernis esse sigma primum et ultimum : TE ,DM 2, 994, 0
 nam xi, quod Graecis commune...habere, kappa et sigma facit, non sigma et kappa secundo : TE ,DM 2, 1173, 0

SIMILIS (L)

K perspicuum est littera quod vacare possit/ et 0 similis : TE ,DM 1, 205, 0

SIMPLEX (CNS)

consonam nunquam iugabit (X)...:/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem : TE ,DM 2, 960, 0

SIMPLEX (IA 3M)

iugi trimetro (IA) Flaccus usus est semel,/.../ sed simplici carmen per omne evectus est : TE ,DM 3, 2268, 0

SIMPLEX (P)

hitar docere simplices (pedes).../ una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus : TE ,DM 3, 1338, 0

SIMPLEX (SONUS)

quia pari forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et latina) : TE ,DM 2, 334, 0

SIMPLEX (VERBUM)

ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest : TE ,DM 2, 827, 0

SIMPLUM (TEMPUS)

altera (thesis) aut simple vicissim temporis duplum dabit... : TE ,DM 3, 1351, 0

quae (molossi et tribrachi tempora) tamen cum partieris, simple duplis reddito : TE ,DM 3, 399, 0

SINGULARIS (DATIVUS)

rubius...quia videri numerus et casus potest, cum dativo singulari prima O praescribitur : TE ,DM 2, 710, 0

SINGULI (P)

hircicus quare pedes per singulos, at iste (IA 2M) binus scanditur, causam loquar : TE ,DM 3, 2247, 0

SITUS

"at iu", "at vi":...dum situ prior iuvatur et sequens producitur : TE ,DM 2, 607, 0

SK

nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima : TE ,DM 2, 1174, 0

quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi : TE ,DM 2, 1175, 0

SKAZON (IA 2M)

claudum trimetrum (IA) fecit aliter Hipponax, /.../ idcirco graece nuncupatus est skazon : TE ,DM 3, 2400, 0

SOCII

co,sona nulla potest...sociare secundam (udam M)/ sermone in nostro, sicut positum ante.. : TE ,DM 2, 1231, 0

SOLA (VOC)

u iam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo : TE ,DM 2, 1044, 0

ubi sola manet verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE ,DM 2, 1135, 0

SOLIDA (CONIUNCTIO)

"at tuba..."/ at, coniunctio quae solida est, cum demitur.../..est anapaesticus (U) iste : TE ,DM 3, 1856, 0

SOLIDA (MAGNITUDO)

quia solida findi magnitudo non potest, / divisa iungi rursus in unum non queunt : TE ,DM 3, 2226, 0

SOLIDO (VOCEM)

C...et quae prior est (C) iugando (in X).../ retrorsus adactam solidant premuntque vocem : TE ,DM 1, 246, 0

SOLIDUM (M)

ex quis nunc duo metra copulari/ in unum solidum videbis

: TE ,DM 3,2573, 0

SOLIDUM (VERBUM)

portio demitur ima,/ quae solido a verbo poterit conectere versum

: TE ,DM 3,2125, 0

SOLUTA (LONGA)

"tibi vetus ara..."/.../ longa quod est in geminas prima breves soluta

: TE ,DM 3,1902, 0

SOLUTA (ORATIO)

quas solet et soluta versu,/ oratio parvis minus explicare rebus

: TE ,DM 1, 276, 0

SOLUTA (TO)

fitque soluta (tome media DA 6M) magis, quotiens spondeus inest pes/ tertius et quartus